
Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovina

'CANTON SARAJEVO
Ministarstvo pravde i uprave

Bocria H Xepneronima
(Deaepannja bocne H Xepiteronnne
ICAHTOH CAPAJEBO
Mannaapcno npargie H mane

Bosnia and Herzegovina
Federation of Bosnia and Herzegovina

CANTON SARAJEVO
Ministry of Justice and Administration

Broj: 03-02-11-3345-4/21
Sarajevo, 27.12.2021.godine

Na osnovu člana 12. stay 4. Zakona o ublažavanju negativnih ekonomskih posljedica i
uštedama it Kantonu Sarajevo ("Službene novine Kantona Sarajevo", br. 18/20, 46/20 i 12/21),
Ministar pravde i uprave Kantona Sarajevo donosi sljedeću

ODLUKU

Daje se saglasnost Glavnoj kantonalnoj tužitehici, za plaćanje troškova službenog putovanja za
Kantonalne tužioce Kreštalica Seada, Mehmedić Amre i Aide Bešlija, radi učešća na seminaru na
temu "Integrisane istrage it predmetima korupcije" održanog u Mostani, dana 09.12. do 11.12.2021.
godine.

Isplata sredstava iz člana I ove Odluke, za putne troškove u ukupnom iznosu od 186,00 KM, izvršit
de se iz Budžeta Kantona Sarajevo za 2021. godinu, sa potrošačke jedinice Kantonalnog tužilaštva
Kantona Sarajevo, ekonomski kod 613100— Putni troškovi.

III

Za realizaciju ove odluke zadužuje se Kantonalno tužilaštvo Kantona Sarajevo.

,e

Dostaviti:
1. Kantonalno tužilaštvo Kantona Sarajevo
2. Evidencija
3.Arhiva.

jiA
CC eve-C_

Darja Softk adenić

web: http://mpu.ks.gov.ba
e-mail: mpu@mpu.ks.gov.ba;
Tel: + 387 (0) 33 562-083,
Fax: + 387 (0) 33 562-241

Sarajevo, Reisa Džemaludina ČauševiOa 1


